



TAŞINABİLİR BİLGİSAYAR

GIGABYTE U2442

Harici grafik kartıyla Ultrabook standardının üzerine çıkmayı başaran bir bilgisayar.

Ülkemizde taşınabilir bilgisayarlarıyla yeni bir dönemi başlatmaya kararlı görünen GIGABYTE, U2442 olarak adlandırdığı modelinde Ultrabook görünümünde ama özellikleriyle çok daha başarılı bir seçenek sunuyor. 14 inç genişliğinde bir ekrana sahip olan bilgisayarda harici grafik kartı ve olması gerekenden daha yüksek bir ekran çözünürlüğüne yer verilmesi dikkat çekiyor. Hiç şüphesiz sunulanlar karşısında ağırlık ve kalınlık biraz artıyor ama terfi etmeye değer.

Microsoft'un Windows 8 işletim sistemine tam anlamıyla destek sağlayan bilgisayarda Intel'in Core i5 3210M işlemcisi görev yapıyor. Birçok Ultrabook'un aksine sunulan ekran 14 inç büyüklüğünde ve 1600 x 900 piksel gibi daha başarılı bir çözünürlük değeri kullanıcılara sağlıyor. Biraz önce de söylediğimiz gibi, bilgisayarı rakiplerinden ayıran en önemli nokta harici bir grafik kartı çözümüne sahip

olması. Tüm Ultrabook'larda bulunan Intel HD Graphics 4000'e ek olarak GIGABYTE U2442'de 2 GB bellekli NVIDIA GeForce GT 640M grafik kartı bulunması takdire değer bir özellik. NVIDIA'ya ait Optimus teknolojisiyle çok daha verimli bir çalışma sağlıyor. Intel Core i5 işlemciye eşlik eden 8 GB'lık sistem belleği de ayakta alkışlanmaya değer. Depolama ortamıysa bir Ultrabook'a yakışır düzeyde 128 GB'lık mSATA SSD'den oluşuyor.

GIGABYTE U2442 şık bir taşıma çantasıyla birlikte geliyor. Standart Ultrabook'lardan daha kalın ve ağır olduğunu söylemiştik ama sunulanlara bakıldığında kesinlikle mantıklı olduğunu göreceksiniz. 1,59 kg'lık ağırlık ve 339 x 233 x 18,5 mm'lik boyutlar kalın kapaklı bir ansiklopedi cildiyle aynı değerleri ifade ediyor. Özellikler karşısında belirlenen fiyatın da Ultrabook almayı düşünen kullanıcıların oldukça hoşuna gideceğini söyleyebiliriz.

Bilgi

GIGABYTE U2442

Fiyat: 2258 TL

Web: www.gigabyte.com.tr

Dağıtıcı: www.datastar.com.tr

Öne çıkanlar: 14 inç ekranda yüksek çözünürlük, harici grafik çözümünüyle üstün performans, genel sistem gücü

PC net puanı



Özellikler ★★★★★

Performans ★★★★★

Fiyat ★★★★★